Gen. 27. 44 Habebatque cum eo dies paucos
1 Reg. 18. 27 Et post — dies surgens David, abiit
Ezech. 12. 16 Et relinquam ex eis viros —, a gladio...
1 Mac. 7. 50 Et siluit terra Juda dies —
 12. 45 Elise a. tibi viros —, qui tecum sint
2 Mac. 12. 34 Contigit — ruere Judaeorum
Math. 15. 34 Dixerunt: Septem, et — pisciculos
Marc. 6. 5 Nisi — infirmos impositis manibus curavit
 8. 7 Habebant pisciculos —
 8. 6 Non paucos hostium strages dabat
2 Mac. 4. 3 Cui ait: Vade, peles mutuo ab omnibus vicinis tuis vasa vacua non pauca
Eccli. 34. 10 Qui non est expertus, — recognoscit
 43. 36 — enim vidimus operum ejus
Math. 23. 21 Ego, serve bone et fidelis, quia super — misisti fidelis, super multa te constitutam
 23 Euge, serve bone et fidelis, quia super — misisti fidelis, super multa te constitutam
Apoc. 2. 14 Sed habeo adversus te —: quia habes...
 20 Sed habeo adversus te —: quia permittis
 3. 4 Habes — nomina in Sardis
1 Reg. 13. 6 Quia non est Domino difficile salvare, vel in multis, vel in paucis
1 Par. 14. 11 Utrum in — auxiliaria, an in pluribus
 14. 16 Domine, a — de terra divide eos in vita
Eccli. 7. 34 De negligentia tua purga te cum —
Daniel. 11. 20 In — diebus conteretur, non in furore...
1 Mac. 3. 16 Et exivit Judas obviam illi cum —
 18 Et non est differentia in conspectu Dei — celi liberare in multis vel in —
 7. 1 Et ascendit cum — viris in civit. marit.
 28 Veniam cum viris —, ut videam facies
2 Mac. 1. 15 Cumque... et ipse cum — ingressus esset
 14. 30 — suorum congregatis, occubavit se
Luc. 12. 48 Et fecit digna plagis, vapulabit —
Sap. 3. 5 In paucis vexati, in multis bene dispositi
2 Mac. 6. 17 Sed haec nobis ad ammonitionem legitimum dicta sunt
Num. 26. 56 Hoc vel plures accipiant, vel pauciores
Deut. 7. 7 Vos, cum omnibus sitis populus —
Num. 35. 8 Ab his, qui plus habent, plures auferentur: et qui minus, —
Num. 26. 51 Dabis, et paucioribus minorem (partem)
Deut. 36. 5 Ibi peregrinatus est in paucissimo numero
Psal. 104. 12 Cum essent... paucissimi et incolae ejus
Josue. 7. 3 Frustra vexabitur contra hostes paucissimos?
PAULATIM.
Gen. 33. 14 Et ego sequar paulatim vestigia ejus
 10 Tres propaggines, crescere — in gemmas
Exod. 19. 19 Et sonitus buccinae — crescebat
 23. 30 expellam eos de conspectu tuo
Deut. 7. 22 Ipse consumet nationes has in conspectu tuo — atque per partes
Judic. 20. 33 — se aperire coeperunt
1 Reg. 14. 19 Crescebatque —, et clarior resonabat
2 Par. 21. 15 Donec egrediantur vitalia tua —
1 Esdr. 4. 22 Et — crescebat malum contra reges
Job. 14. 19 Et alluvione — terra consumitur
Prov. 13. 11 Quae a — colligitur manu, multiplicabitur
Sap. 12. 8 Ut illos — exterminarent
Eccli. 12. 1 Et qui spernit modica, — decedit
2 Mac. 8. 8 Videns autem Philippus — virum ad profectum venire
PAULISPER.
Num. 23. 3 Sta paulisper juxta holocaustum tuum
Ruth. 4. 1 Dixit ad eum: Declina —, et sede hic
1 Reg. 1. 14 Dicere — vinum, quo mades
 9. 27 Tu a. subsiste —, ut indicem tibi
Job. 6. 19 Considerate... et expectate —
 13. 13 Taceat —: ut loquar quodcumq. mihi...
 8. 10 Quocumq. — ab onere regis
PAULOANTE.
Sap. 15. 8 Ille qui pauloante de terra factus fuerat
2 Mac. 3. 30 Et templum, quod — timore ac tumultu erat plenum
 6. 29 Qui eum dicebant, et — fuerant milites
 9. 10 Et qui — sidera caeli contingere se ardentabat

PAULOMINUS.

Psal. 8. 5 Ministi eum paulominus ab angelis
 93. 17 — habuissent in inferno anima mea
 118. 87 — consummaverunt me in terra
Hebr. 2. 7 Ministi eum — ab angelis
PAULULUM.
Gen. 24. 45 Et ajo ad eam: Da mihi paululum bibere
 44. 4 Janna, urbem desiderat, et processerant —
Eccl. 17. 4 Adhuc —, et lapidabit me
 11. 1 Sin a. — remisisset, superabat Amalec
Judic. 4. 19 Da mihi, obscuro, — auge
 16. 26 Ut recliner super eas, et — requiescam
 18. 15 Et cum — declinasset, ingressi sunt
 19. 8 Oro te, inquit, ut — cibi capias
1 Reg. 14. 29 Eo quod gustaverim — de melle isto
 43 Gustavi... — mollis, et ecce ego morior
 17. 30 Et declinavit — ab eo ad alium
2 Reg. 16. 1 Cumque David transisset — montis veritatem, apparuit Siba
 17. 20 Transierunt... gustata — aqua
 19. 36 — procedam famulus tuus ab Jordane t.
 12. 4 Nunc imminue — de imperio patris
 17. 10 Da mihi — aquae in vase, ut bibam
 12 Nisi quantum pugillis carere potest farinae in hydra, et — olei in lecytho
 20. 36 Cumq. — recessisset ab eo, invenit eum
1 Par. 13. 9 Bos quippe lasocivens — inclinaverat
2 Par. 5. 9 Quia — longiores erant
 Si vero quis — fuisset extrinsecus
 10. 4 Et — de onere subleva, ut serviamus t.
Job. 11. 1 Sed extende — manum tuam
 10. 20 Ut plangam — dolorem meum
 14. 6 Recede — ab eo, ut quiescat
 32. 20 Roborasti eum —, ut in perpetuum transiret
 32. 20 Loquar, et respirabo —: aperiam
 36. 2 Sustine me —, et indicabo tibi
 6. 10 — dormies, — dormitabis, — conseres manus, ut dormias
Cant. 3. 4 — cum pertransissent eos, inventi
Isai. 10. 25 Adhuc enim — medicumque, et consummabitur indignatio et furor meus
Osee. 4. 4 Quievit — civitas a commixtione
2 Mac. 13. 11 Populum, qui super — respirasset
Marc. 14. 35 Et cum processisset et —, prociidit
2 Petr. 2. 18 Pelliciant in desiderio carnis luxuriose eos, qui — affugiunt
PAULUS — I.
Act. 13. 9 Saulus autem, qui et Paulus, repletus Spiritu sancto, intuens in eum
 13 —, et qui cum eo erant, venerunt Pergamum Pamphyliae
 16 Surgens a. —, et manu silentium indicens
 46 Tunc constanter — et Barnabae, dixerunt
 14. 10 Turbae a. cum vidissent quod fecerat —
 13 Quod ubi audierunt apostoli, Barnabae et
 15. 2 Facta ergo seditione... staterunt ut ascenderent — et Barnabas
 35 — autem et Barnabas demorabantur
 36 Post aliquot a. dies, dixit ad Barnabam —
 38 — aut, rogabat eum... non debere recipi
 40 — vero, electo Sila, profectus est
 16. 3 Hunc voluit — secum proficisci
 18 Dolens a. —, et conversus, spiritui dixit
 25 — et Silas orantes, laudabant Deum
 28 Clamavit autem — voce magna, dicens
 37 — autem dixit eis: Cesset nos publicus...
 17. 2 Secundum consuetudinem a. — introivit
 16 — autem cum Athenis eos expectaret
 22 Stans a. — in medio Aeropagi, ait
 33 Sic — exivit de medio eorum
 5 Instabat verbo —, testificans Judaeis
 18 — vero cum adhuc sustinisset dies mult.
 19. 1 — peragratis superioribus partibus veniret Ephesum
 4 Dixit autem —: Joannes baptizavit
 6 Et cum imposuisset illis manus —
 13 Aduro vos per Jesum, quem — predicat
 21 His a. explicitis, proposuit — in Spiritu
 26 — hic suadens averitit manu turbam
 20. 1 Vocatis — discipulis, et exhortatis eos
 7 — disputabat cum eis, profecturus in caesarem cum descendisset —, incubuit
 10 Ad quem cum descendisset —, incubuit
 16 Proposuerat a. — transnavigare Ephes.

Act. 21. 13 Tunc respondit Paulus, et dixit: Quid fecistis stultos...?
 18 Intrabat — nobiscum ad Jacobum
 26 Tunc —, assumptis viris, postera die...
 27 Quoniam in templum introduxisset —
 31 Et cum coepisset induci in castra —
 39 Dixit ad eum —: Ego homo sum
 40 — stans in gradibus, annuit manu ad pl.
 22. 25 Dicit astanti sibi centurioni —
 28 Et — ait: Ego autem et natus sum
 23. 1 Intendens autem in concilium —, ait
 3 Tunc — dixit ad eum: Percontet te D.
 5 Dixit autem —: Nesciebam, fratres
 6 Sciens autem —, quia una pars esset Saddaeorum, et altera Phariseorum
 10 Timens tribunal ne discerperetur —
 17 Vocans autem — ad se unum... ait
 18 Et ait: Vincit — rogavit me hunc adolentem producere ad te
 24. 10 Respondit —: annuente sibi preside
 10 Dixit autem —: Ad tribunal Caesaris st.
 19 De quodam Jesu defuncto, quem affirmabat — vivere
 23 Jubente Festo, adductus est —
 26. 1 Tunc — extenta manu coepit rationem reddere
 25 —: Non insanio (inquit), optime Feste
 29 Et —: Opto apud Deum, et in medico...
 27. 9 Consolabatur eos — medio eorum, dixit
 21 Tunc stans — in medio eorum, dixit
 31 Dixit — centurioni et militibus
 33 Rogabat — omnes sumere cibum
 28. 3 Cum congregasset autem — sarmorum aliquantam multitudinem
 8 Ad quem — intravit: et cum orasset
 15 Quos enim vidisset, — gratias agens D.
Rom. 1. 1 — servus Jesu Christi, vocatus apostolus
1 Cor. 1. 1 — vocatus apostolus Jesu Christi
 13 Nunquid — crucifixus est pro vobis?
 3. 4 Quid igitur est Apollo? quid vero —?
 22 Omnia e. vestra sunt, sive —, sive Apollo
2 Cor. 1. 1 — apostolus Jesu Christi
 10. 1 Ipse autem ego — obscuro vos
 1. 1 — apostolus non ab hominibus
Galat. 5. 2 Ecce ego — dico vobis: quoniam si circ...
 1. 1 — apostolus Jesu Christi
 3. 1 Ego — vincit Jesu Christi
Philipp. 1. 1 — et Timotheus, servi Jesu Christi
Coloss. 1. 1 — apostolus Jesu Christi
 23 Cujus factus sum ego — minister
1 Thess. 1. 1 —, et Sylvanus, et Timotheus
 2. 18 Ego quidem —, et sermo, et Hierum
2 Thess. 1. 1 —, et Sylvanus, et Timotheus
1 Tim. 1. 1 — apostolus Jesu Christi
2 Tim. 1. 1 — apostolus Jesu Christi
Tit. 1. 1 — servus Dei, apostolus a. Jesu Christi
Philem. 1. 1 vincitus Christi Jesu et Timotheus
 9 Magis observo, cum sis talis, ut — senex
 19 Ego — scripsi mea manu
2 Petr. 3. 15 Sicut et charissimus frater noster —
Act. 26. 24 Festus magna voce dixit: Insanis, Paule
 27. 24 Ne timeas, —, Caesari oportet assistere
Act. 19. 11 Virtute quoque non quiescit faciebat Deus per manum Pauli
 20 Raptio Gajo et Aristarco... comitibus —
 20. 37 Et procumbentes super collum —, osculabantur
 21. 11 Is cum venisset ad nos, tulit zonam —
 23. 16 Cum audisset filius sororis — insidias
 1. 12 Ego quidem sum —: ego autem Apollo
 13 Ait in nomine — baptizati estis?
 3. 4 Cum e. quis dicit: Ego quidem sum —
 16. 21 Salutatio, mea manu —
Coloss. 4. 18 Salutatio, in manu —, Memores estote
2 Thess. 3. 17 Salutatio, in manu —, quod est signum
Act. 15. 2 Facta ergo seditione non minima Paulo et Barnabae adversus illos
 16. 9 Et visio per noctem — ostensa est
 29 Tremefactus prociidit — et Silas ad pedes
 36 Nuntiatibus a. cunctis carceris verba haec —
 17. 4 Crediderunt, et adjuncti sunt — et Silas
 18. 9 Dixit a. Dominus nocte per visionem —
 21. 4 Qui — dicebant per Spiritum ne ascenderet
 23. 16 Venit, et intravit in castra, nuntiavit, —
 25. 9 Festus a. volens... respondens —, dixit
 28. 16 Permissum est — manere sibi cum custodiende se milite
Act. 13. 43 Secuti sunt multi... Paulum et Barnabam

Act. 13. 50 Et occiderunt persecutionem in Paulum
 14. 8 Ille audivit — loquentem
 11 Et vocabant Barnabam Jovem, — vero Mercurium
 18 Lapidantesq. —, traxerunt extra civitatem.
 15. 12 Audiebant Barnabam et — narrantes
 16. 17 Hoc, subsecuta — et nos, clamabat
 19 Apprehendentes — et Silam perduxerunt
 17. 10 Dimiserunt — et Silam in Beream
 14 Stantique tunc — dimiserunt fratres
 15 Qui a. deducebant —, perduxerunt eum
 18. 12 Insurrexerunt uno animo Judaei in —
 19. 15 Dixit eis: Jesum novi, et — scio
 20. 13 Navigavimus in Asson, inde suscepturi —
 21. 30 Et apprehendentes —, traherant eum
 32 Qui cum vidissent... cessaverunt percutere
 32. 30 Et producents —, statuit inter illos
 23. 12 Neque habituros, donec occiderent —
 14 Nihil gustaturos, donec occidamus —
 20 Ut crastina die producat — in concilium
 24 Ut imponentes —, salvum perducerent...
 31 Assumens —, duxerunt per noctem
 33 Qui... staterunt ante illum et —
 24. 1 Qui adierunt presidem adversus —
 24 Vocavit —, et audivit ab eo fidem
 27 Volens autem gratiam prestare Jovis — Felix, reliquit — vincitum
 25. 2 Adiecit... et prius Jovis, adversus —
 4 Festus a. respondit, servari — in Caesarea
 6 Sedit pro tribunali, et jussit — adduci
 20. 1 Agrippa vero ad — ait: Permittitur
 28 Agrippa a. ad — in molcho suades me
 27. 4 Inducatur est navigare eum in Italiam, et tradit — cum reliquis custodis
 3 Hunc a. tractans Julius —, permisit
 43 Centurio autem volens servare —
Act. 13. 45 Et contradicebant his, quae a Paulo dicebantur
 15. 22 Mittere Antiochiam eum — et Barnabam
 25 Cum charissimus nostris Barnaba et —
 16. 15 Cujus Dominus aperuit cor intendere his, quae dicebantur a —
 17. 13 Predicatum est a — verbum Dei
 18. 14 Incipiente a. — apertis os, dixit Gallo
 19. 30 — autem volens intrare in populum
 20. 9 Disputante diu —, ductus somno cecidit
 24. 2 Et citato —, coepit accusare Tertullus
 26 Et sperans, quod pecunia ei daretur a —
 25. 8 — rationem reddidit
 14 Festus regi indicavit de —, dicens
 21 — a. appellante ut servaretur ad Augusti cognitionem, jussit servari eum
 27. 11 Gubernatori et nauclero magis credebatur, quam his, quae a — dicebantur
 28. 25 Discedebant, dicente — unum verbum
PAULUS — I. Sergius.
Act. 13. 7 Qui erat cum proconsule Sergio Paulo viro prudente
PAUPER — IS. Adject.
Levit. 14. 21 Quod si pauper est, et non potest manus
 27. 8 Si — fuerit... stabit coram sacerdote
Deut. 24. 12 Sin a. — est, non pernoctabit apud te
 15 Quis — est, et ex eo sustentat animam s.
1 Reg. 18. 23 Ego autem sum vir — et fennis
2 Reg. 12. 1 In civitate una, unus dives, et alter —
 3 — a. nihil habebat omnino praeter ovem
Psal. 24. 16 Miserere mei: quia unicus et — sum
 39. 17 Ego autem mendicus sum et —
 68. 30 Ego sum — et dolens: salus tua, Deus
 69. 5 Ego — vero egenus et — sum
 85. 1 Quoniam inops et — sum ego
 87. 16 — sum ego, et in laboribus juvenitote
 108. 21 (Libera me), quia egonus et — ego
Prov. 13. 7 Et est quasi — cum in. divitiis sit
 8 Qui a. — est, increpationem non sustinet
 22. 22 Non facies violentiam... quia — est
 28. 3 Vir — calumnians pauperes
Eccles. 4. 13 Mellior est puer — et sapiens rego senex
 9. 15 Inventusque est in ea vir — et sapiens
Zach. 9. 9 Ipse —, et ascendens super asinam
Apoc. 3. 17 Et necis quia tu es... et —, et coccus
Marc. 12. 42 Cum viderent a. vidua una pauper
 43 Quoniam vidua haec — plus omni misit
Luc. 21. 3 Vidua haec — plus quam omnes misit

Deut. 24. 14 Non negabis mercedem indigentis, et pauperis fratris tui
 2 Reg. 12. 4 Tult ovem viri — et preparavit cibos
 Prov. 10. 7 Fratres hominis — oderunt eum
 Eccles. 9. 15 Et nullus deinceps recordatus est hominis illius —
 Eccl. 22. 25 Si pecuniam mutuum dederis... pauperi
 Deut. 15. 11 Ut aperias manum fratris tui egeno et —
 2 Reg. 22. 23 Et populum pauperem salvum facies
 Job. 24. 9 Depr. pupillos, et vulgum — spoliaverunt
 Prov. 28. 15 Princeps impius super populum —
 Sap. 2. 10 Opprimamus — justum
 Eccl. 10. 20 Noli despiciere hominem justum —
 Soph. 3. 12 Et derelinquens in medio tui populum — et egenum
 Tobia. 4. 23 Pauperem quidem vitam gerimus
 Deut. 15. 9 Et avertas oculos t. a paupere fratre tuo
 78. 8 Quia pauperes facti sumus nimis
 Isai. 29. 10 Et — homines in sancto Ier. exultabunt
 Jerem. 5. 4 Ego a dixi: Forsitan — sunt et stulti
 Ruth. 3. 10 Non es secuta juvenes, pauperes sive div.
 Apoc. 13. 16 Et faciet omnes... et divites, et —, et liberos, et servos habere characterem
 PAUPER — IS. Substant.
 Eccl. 30. 15 Dives non addat medietatem sibi, et pauper nihil minuet
 Psal. 9. 22 Dura superbit impius, incenditur —
 34 Fibi derelictus est —
 33. 6 Iste — clamavit, et Dom. exaudivit eum
 48. 2 Simul in unum dives et —
 73. 21 — et inops laudabunt nomen tuum
 Prov. 12. 9 Melior est — et sufficiens sibi
 14. 20 Etiam proximo suo — odiosus erit
 23. 23 Cum observantibus loquitur —
 19. 1 Melior est — qui ambulat in simplicitate sua, quam dives
 22 Et melior est —, quam vir mendax
 22. 2 Dives et — obliaverunt sibi
 6 Melior est — ambulans in simplicitate — autem prudens scrutabitur eum
 29. 13 — et creditor obviaverunt sibi
 Eccles. 6. 8 Et quid — nisi ut pergat illuc, ubi est vita?
 Eccl. 10. 33 — gloriatur per disciplinam et timorem s.
 13. 4 Egit, et tremet, — autem lesus tacet
 24 Sic et execratio divitis —
 29 — leccatus est, et dicitur: Quis est hic...?
 30. 14 Melior est — sanus et fortis viribus
 4 Laboravit — in diminutione victus
 32. 7 Cum loqueretur — iudicium
 2. 2 Introierit a. et — in sordido habitu
 Eccl. 23. 3 Pauperis quoque non misereboris
 6 Non declinabis in iudicium —
 Levit. 19. 15 Non consideres personam —
 Psal. 9. 19 Quoniam non in finem oblivio erit —
 21. 25 Neque desipit deprecationem —
 101. 20. 17. Oratio —, cum anxius fuerit
 108. 30 Quia assistit a dextris —
 Prov. 14. 21 Qui autem miseretur —, beatus erit
 31 Honorat a. eum, qui miseretur —
 15. 15 Omnes dies —, mali: secuta mens
 19. 17 Feneratur Domino, qui miseretur —
 21. 13 Qui obturat aurem s., ad clamorem —, et ipse clamabit, et non exaudietur
 31. 5 Et mutent causam filiorum —
 Eccles. 9. 16 Quomodo ergo sapientia — contempta est
 Eccl. 4. 1 Fili, elemosynam — ne defraudes
 21. 6 Depræcatio — ex ore usque ad aures ejus perveniet
 26. 4 Divitis autem et — cor bonum
 29. 15 Conclude elemosynam in corde —
 29 Melior est victus — sub tegmine asserum
 3. 14 Et rana —, in domo vestra
 26. 6 Conculcabat cam pes, pedes —
 Jerem. 20. 13 Quia liberavit animam — de manu malorum
 22. 16 Judicavit causam —, in bonum suum
 18. 17 A — injuria avertet manum suam
 Deut. 15. 8 Sed aperies eam pauperi
 Job. 30. 25 Et compatiebatur anima mea —
 Psal. 9. 9 Et factus est Dominus refugium —
 67. 11 Parasti in dulcedine tua —, Deus
 71. 13 Farest — et inopi: et animas... faciet
 22. 9 De panibus enim suis dedit —
 22 Non facias violentiam —
 28. 27 Qui dat —, non indiget
 Eccl. 4. 8 Declina — sine tristitia aurem tuam
 7. 36 — porrige manum tuam

Eccl. 14. 16 Secundum vires t. exporrigens da pauperi
 Isai. 25. 4 Quia factus es fortitudo —
 Ezech. 16. 49 Manum egeno et — non porrigebat
 Jacob. 2. 3 — a. dicitis: Tu sta illic; ut sede...
 1 Reg. 2. 7 Dominus pauperem facit et ditat
 8 Et de stercore elevat —
 Job. 5. 15 Salvum faciet... de manu violenti —
 24. 41 Homida intortit egenum et —
 12. 12 Quod liberasset — vociferantem
 31. 19 Si desperi... et absque operimento —
 34. 19 Cum disceptaret contra —
 36. 15 Eripiet de angustia sua —
 Psal. 9. 29 Oculi ejus in — respiciunt: insidiatur insidiatur ut rapiat —: rapere — dum attrahit eum
 10. 4 Oculi ejus in — respiciunt
 30. 10 Eripiens... a dripiensibus eum
 34. 14 Ut delectum — et inopem
 40. 1 Beatus qui intelligit super egenum et —
 71. 12 Quia liberabit — a potente; et —, cui non erat adiutor
 81. 3 Humilem et — justificat
 4 Eripite —: et egenum de manu peccator.
 106. 41 Et adjuvat — de inopia
 112. 6 Et de stercore erigens —
 Prov. 17. 5 Qui despicit —, exprobat factori ejus
 22. 16 Qui calumniatur —, ut auget
 31. 9 Et judica inopem et —
 20 Et palmas suas extendit ad —
 Eccl. 4. 2 Et non exasperes — in inopia sua
 11. 23 Facile est enim in oculis Dei subito honestare —
 13. 22 Aut quo pars diviti ad —?
 25. 4 — superbum, divitem incendem
 24. 12 Propter mandatum, assume
 35. 16 Non accipiet Dominus personam in —
 Ezech. 18. 12 Egenum et — contristantem
 22. 29 Egenum et — affligebat
 Amos. 2. 6 Pro eo quod vendiderit pro argento iustum, et — pro calceamentis
 5. 11 Idcirco, pro eo quod dicitur: Iste —
 8. 4 Audite hoc, qui conteritis —
 3. 14 Qui devorat — in abscondito
 Habac. 7. 10 Et advenat et — nolite calumniari
 Jacob. 2. 6 Vos autem exhoramini —
 Tobia. 4. 7 Et noli avertere faciem tuam ab ullo paupere
 Prov. 19. 4 A — a. et hi, quos habuit, separantur
 Eccl. 4. 1 Et oculos tuos ne transvertas a —
 Eccl. 23. 11 Ut comedat pauperes populi tui
 Deut. 15. 11 Non deerunt — in terra habitacionis t.
 Psal. 21. 26 Edent —, et satrabuntur
 68. 33 Videant —, et latentur
 Eccl. 13. 23 Sic et pasqua divitum sunt —
 Isai. 11. 32 Et — fiducialiter requiescent
 32 Et in ipso sperabunt — populi ejus
 41. 17 Egeni et — querunt aquas, et non sunt
 Zach. 11. 11 Et cognoverunt sic — gregis
 Matth. 5. 3 Beati — spiritus: quoniam ipsorum est regnum celorum
 11. 5 Mortui resurgunt, — evangelizantur
 Luc. 7. 22 Mortui resurgunt, — evangelizantur
 Zach. 11. 7 Et pascem pecus occisionis propter hoc, o pauperes gregis
 Luc. 6. 20 Beati —: quia vestrum est regnum Dei
 Job. 24. 4 Subvertentur pauperum viam
 23. 16 Pater eram —, et causam... Investigabam
 34. 28 Et audire vocem —
 Psal. 9. 12 Non est oblitus clamorem —
 18 Patientia — non peribit in finem
 30 Et cadet cum dominatus fuerit —
 32 Exaltabit manus t. ne obliviscaris —
 37 Desiderium — carnis vestra
 11. 5 Propter... gemitum — nunc exurgam
 71. 4 Et salvos faciet filios —
 13 Et animas — salvos faciet
 73. 19 Et animas — tuorum ne obliviscaris
 130. 13 Cognovi quia faciet D... et vindictam —
 Prov. 10. 15 Pavor —, egenas servit Dominus
 29. 7 Novit justus causam —
 Eccl. 4. 7 Congregationi — adlabem te facito
 10. 25 Gloria divitum, honoratorum, et — timor Dei est
 34. 24 Qui offert sacrificium esse substantia —
 25 Panis egentium vita est
 Isai. 3. 15 Quare... et facies — commolitis
 14. 30 Et pascentur primoquenti —
 49. 13 Et — suorum miserabitur

Jerem. 2. 34 Et in alis tuis inventus est sanguis animarum pauperum et innocentium
 5. 38 Et iudicium — non judicaverunt
 30. 10 Et de pabe... dimisit Nabuzardan
 Daniel. 4. 24 Redime, et iniquitates t. misericordis —
 Amos. 2. 7 Qui conterunt super pulverem terre capita —
 1 Cor. 13. 3 Et si distribuero in cibos — omnes facultates meas
 Galat. 2. 10 Tantum ut memores essemus
 Levit. 19. 10 Pauperibus et peregr... carpenda dimittes
 23. 22 Sed — et peregrinis dimittetis eas
 Esther. 9. 22 — minuscula largirentur
 Job. 31. 16 Si negavi, quod volebam —
 36. 6 Et iudicium — tribui —
 Psal. 111. 8 Dispersit, dedit —; justitia ejus manet
 Prov. 22. 7 Dives — imperat
 Matth. 19. 21 Vade, vende quae habes, et da —
 26. 9 Potuit e. istud vendidit multo, et dari —
 Marc. 10. 21 Quocumque habes vende, et da —
 Luc. 4. 18 Evangelizare — misit me
 18. 22 O. quocumque habes vende, et da —
 19. 8 Ecce dimidium bonor. meor. D., do —
 9 Scriptum est: Dispersit, dedit —
 20. 19 Confingens multavit pauperes
 Psal. 68. 34 Quoniam exaudivit — Dominus
 7. 2 Judicare... et — tuos in iudicio
 4 Judicabit — populi, et salvos faciet filios
 131. 16 — ejus saturabo panibus
 Prov. 28. 3 Vir rancor calumnians —
 8 Liberali in — congregat eas
 29. 14 Rex, qui iudicat in veritate —
 30. 14 Ut comedat inopes de terra, et —
 Isai. 10. 2 Ut opprimeret in iudicio —
 11. 4 Sed iudicabit in justitia —, et arguet
 Amos. 4. 1 Calumniam facitis egenis, et confringitis —
 5. 12 Et — deprimentes in porta
 8. 6 Ut possideamus... et — pro calceamentis
 Matth. 26. 11 Nam semper — habebis vobiscum
 Marc. 14. 7 Semper enim — habebis vobiscum
 Luc. 11. 13 Sed cum facis convivium, voca —
 21 Et — ac debiles... introduce huc
 Joan. 12. 8 — enim semper habebis vobiscum
 Rom. 15. 26 Probaverunt enim... collationem aliquam facere in — sanctorum
 1. 5 Nomo Deus dedit — in hoc mundo!
 4 Reg. 24. 14 Nihilque relictum est, exceptis pauperibus
 25. 12 Et de — terre reliquit victores
 Jerem. 40. 7 Et de — terra, qui non fuerant translati
 52. 15 De — autem populi, et de reliquo vulgo
 16 De — vero terre reliquit Nabuzardan princeps militum victores
 PAUPERCULUS — A — UM.
 Isai. 10. 30 Attende, Laisa, paupercula Anathoth
 51. 21 Idcirco audi hoc, — et ebria non a vino
 54. 11 —, tempestate convulsa
 Isai. 66. 2 Ad quem autem respiciam, nisi ad pauperulum?
 Luc. 21. 2 Vidit autem et quandam viduam pauperulum
 PAUPERIES — EI.
 Prov. 6. 11 Veniet... et pauperies quasi vir armatus
 PAUPERITAS — TIS.
 Tobia. 5. 25 Sufficiebat enim nobis paupertas nostra
 Eccl. 11. 14 — et honestas a Deo sunt
 13. 30 Et nequissima — in ore impij
 2 Cor. 8. 2 Et altissima — eor. abundavit in divitias
 Gen. 41. 52 Crescere me fecit Deus in terra paupertatis
 Job. 36. 8 Et s... vincitur funibus —
 Eccl. 18. 25 Memento — in tempore abundantiae, et necessitatum — in die divitiarum
 Isai. 48. 10 Elegit te in camino —
 Thren. 3. 19 Recordare — et transgressionis
 Deut. 15. 7 Si unus de fratribus tuis... ad pauperitatem venerit
 Eccl. 10. 34 Qui gloriatur in substantia, — vereatur
 Thren. 3. 1 Ego vir videns — meam
 Apoc. 2. 9 Scio tribulationem tuam et —
 Levit. 25. 39 Si paupertate compulsus venderit se tibi
 1 Per. 22. 14 Ecce ego in — mea preparavi impensas
 Psal. 30. 10 Infirma est in — virtus mea
 Eccl. 10. 34 Qui autem gloriatur in —

Eccl. 11. 12 Deficiens virtute, et abundans paupertate
 22. 28 Fidem posside cum amico in — illius
 PAUXILLUM.
 Gen. 18. 4 Offeram pauxillum aquae, et lavate pedes
 24. 17 — aquae mihi ad bibendum probe
 43 Da mihi — aquae ad bibendum
 2 Revertimini... et emite nobis — escarum
 Num. 15. 17 Et — terra de pavimento tabernaculi mittet in eam
 Judic. 19. 5 Gusta prius — panis, et conforta stomachum
 2 Par. 12. 7 Debuque eis — auxilij
 18. 26 Dato ei panis modicum et aquae —
 Prov. 24. 33 — manus conseres, ut quiescas
 Ezech. 16. 47 Neque secundum scelera earum fecisti — minus
 PAVO — ERE.
 Ezech. 24. 21 Super quo pavet anima vestra
 Job. 25. 11 Contremiscunt, et pavent ad nutum ejus
 Malac. 2. 5 Et a facie nominis mei pavebit
 Prov. 30. 30 Leo... ad nullius pavebit occursum
 Eccl. 34. 16 Nihil trepidabit, et non —
 Isai. 19. 17 — a facie consilij Domini exercituum
 30. 31 A voce enim Domini — Assur
 31. 4 Quomodo... a multitudine eorum non —; sic descendet Dominus exercituum
 Isai. 31. 9 Et pavebant fugientes principes
 44. 11 Stabant et —, et confunderent simul
 Jerem. 4. 4 Non formidabunt ultra, et non —
 33. 9 Et —, et turbabuntur in univ. bonis
 Osee. 3. 5 Et — ad Dominum, et ad bonum ejus
 Levit. 26. 2 Et paveat ad sanctorum meum
 Jerem. 17. 18 Pavent illi, et non pavent ego
 Deut. 1. 21 Nolite timere, nec quidem pavas
 31. 8 Nec derelinquet te: noli timere, nec —
 1 Par. 22. 13 Et virilitate age, ne timeas, neque —
 28. 20 Confortare: et fac: ne timeas, et ne —
 35. 25 Ne — repentino terrore, et irruentes...
 Jerem. 30. 10 Tu ergo ne timeas, servo meus Jacob, ait Dominus, neque —, Israel
 46. 27 Et tu ne timeas, serve meus Jacob, et ne —, Israel
 Deut. 31. 6 Nolite timere, nec paveatis ad conspectum
 Josue. 10. 25 Rursus ait ad eos: Nolite timere, nec —
 2 Par. 20. 15 Nolite timere, nec — hanc multitudinem
 17 Nolite timere, nec —: cras egrediemini
 32. 7 Nolite timere, nec — regem Assyrior.
 Isai. 8. 12 Et timorem ejus ne timeatis, neque —
 Deut. 2. 25 Ut audito nomine tuo paveant
 Jerem. 17. 18 — illi, et non pavam ego
 Daniel. 6. 26 Tremescant et — Deum Danielis
 14. 42 — omnes habitantes in universa terra
 Gen. 45. 5 Nolite pavere, neque vobis durum esse videatur
 Deut. 20. 8 Ne — faciat corda fratrum suorum
 Judith. 11. 1 Exquo animo esto, et noli — in corde tuo
 Jerem. 49. 37 Et — faciam Elam coram inimicis suis
 Marc. 14. 33 Et cepit —, et taderet
 Gen. 28. 17 Pavescens: Quam terribilis est, inquit, locus iste!
 Daniel. 8. 17 Cuique venisset, — corru in faciem m.
 Esther. 14. 1 Pavens periculum, quod imminbat
 1 Reg. 4. 13 Erat enim cor ejus pavens pro arca Dei
 Eccl. 30. 9 Laeta filium, et pavement te faciet
 Sap. 17. 3 Dispersi sunt paventes horrenda
 Ezech. 32. 30 Qui deducti sunt cum interfectis, —
 PAVIDUS — A — UM.
 Prov. 28. 14 Beatus homo, qui semper est pavidus
 Deut. 28. 65 Dabit enim tibi Dom. ibi cor pavidum
 Deut. 20. 8 Quis est homo... et corde pavidus?
 2 Par. 13. 7 Porro Roboam erat rudis, et corde —
 Gen. 42. 11 Regis Babylonis, quem vos pavidum m.
 Jerem. 46. 5 Vidi ipsos pavidos, et terga vertentes
 PAVIMENTUM — I.
 Ezech. 40. 17 Et pavimentum stratum lapide
 18 Et — in fronte portarum... inferius
 Daniel. 14. 18 Et dixit: Ecce —, animadvertit cujus...
 Ezech. 40. 17 Gazophylacia in circuitu pavimenti
 Psal. 118. 25 Adhaesit pavimento anima mea
 3 Reg. 6. 15 Et texti pavimento domus tabulis abiegnis
 30 — domus textit auro intrinsecus
 4 Reg. 16. 17 Et posuit super — stratum lapide

2 Par. 3. 6 Stravit quoque pavimentum templi pre-
iosissimo marmore
Ester. 7. 3 In terram super — stratum lapide
1 Super — smaragdino et Pario stratum
lapide disposito
Ezech. 42. 3 Et contra — stratum lapide atrii
Daniel. 6. 24 Non pervenerunt usque ad — laci
Num. 5. 17 Et pauxillum terre de pavimento taber-
naculi mittit in eam
3 Reg. 6. 15 A — domus usque ad summam
16 Tabulata cedrina, a — usque ad superiora
7. 7 Et texti... a — usque ad summam
Eccli. 20. 20 Quasi qui in — cadens
PAVOR — IS.
Ecod. 15. 16 Irruit super eos formida et pavor
Deut. 32. 25 Foris vastabit eos gladius, et intus —
1 Reg. 5. 12 Fiebat enim — mortis in singulis urbibus
2 Par. 17. 10 Factus est — Domini super omnia regna
20. 29 Irruit a. — Dom, super universa regna
4. 14 — tenuit me, et tremor, et omnia ossa
9. 24 Et — ejus non me terreat
Job. 10. 15 — pauperum, egestas eorum
29 Et — his, qui operantur malum
21. 15 Et — operantibus iniquitatem
8. 13 Ipse — vester, et ipse terror vester
Jerem. 6. 25 Quoniam gladius inimici, — in circuitu
48. 43 —, et fovea, et iniquus sup. te, o habitat.
Ezech. 30. 4 Et erit — in Aethiopia, cum ceciderint
9 Et erit — in eis in die Aegypti
Marc. 16. 8 Invaserat enim eas tremor et —
Luc. 4. 36 Et factus est — in omnibus
Jerem. 48. 44 Qui fugerit a facie pavoris, cadet in foveam
Ezech. 26. 18 Nunc stuppebant naves in die — tui
Levit. 26. 36 Dabo pavorem in cordibus eorum
1 Par. 14. 17 Dom. dedit — ejus super omnes gentes
Job. 39. 22 Contemnit —, nec cedit gladio
17. 4 Illis apparentes, — illis prestant
Isai. 19. 17 Et erit terra Juda Aegypti in —
Jerem. 20. 3 Non Phassur vocavit Dominus nomen
tuum, sed — undique
4 Dabo te in —, te et omnes amicos tuos
Gen. 41. 8 Et facta mane, pavor perterritus, misit
Ecod. 20. 18 Et perterriti ac — concussi, steterunt
Levit. 25. 18 Ut habitare possitis in terra absq. ullo —
26. 5 Et absque — habitabitis in terra vestra
Deut. 16. 3 Quoniam in — egressus est de Aegypto
26. 8 In ingenti —, in signis atque portentis
2 Reg. 17. 10 Et fortissimus quisque... — solvitur
Judith. 13. 29 Angustias pre —, cecidit in faciem s.
Isai. 54. 14 Et a —, quia non appropinquabit tibi
PAVUS — I.
3 Reg. 10. 22 Deferebas inde... et simias et pavos
2 Par. 9. 21 Et deferabant inde... et simias et —
PAX — CIS.
Gen. 43. 23 Pax vobiscum, nolite timere
Deut. 29. 19 — erit mihi, et ambulo in pravitare
Josue. 21. 42 Dataq. est ab eo — in omni. per circuitum
Judic. 4. 17 Erat enim — inter Jabin regem Azor, et
domum Haber Cinsi
6. 23 Dixitque ei Dom. — tecum, ne timeas
24 Vocavitque illud, Domini —
19. 20 Cui respondit senex: — tecum sit
1 Reg. 7. 14 Eratque — inter Israel et Amorrhæum
20. 7 Si dixerit Bene, — erit servo tuo
22 Quia — tibi est, et nihil est mali
25. 6 Sit fratribus meis et tibi —, et domui
tue —, et omni. quæcumq. habes, sit —
2 Reg. 18. 29 Et ait rex: Est-ne — puero Absalom?
32 Rex ad Chusi: Est-ne — puero Absalom?
3 Reg. 2. 33 Et throno illius, sit — usq. in æternum
5. 12 Et erit — inter Hiram et Salomonem
4 Reg. 9. 19 Hæc dicit rex: Numquid — est?
22 Cumque vidisset... dixit: — est Jehu?
At ille respondit: Quæ —?
31 Et ait: Numquid — potest esse Zambrî?
1 Par. 12. 18 —, tibi, et — adulatoribus tuis
2 Par. 15. 5 In tempore illo non erit — egredienti
1 Esdr. 5. 7 Sic scriptus erat: Dario regi — omnis
Tobit. 12. 17 Dixitq. eis angelus: — vobis, nolite timere
Job. 15. 21 Cum — sit, ille... insidias suspiciatur
Psal. 37. 4 Non est — ossibus meis a facie peccator.
31. 11 Justitia et — osculatio sunt
118.165 — multa fructibus legem tuam
121. 7 Fiat — in virtute tua, et abundantia...

Psal. 124. 5 Pax super Israël
Sup. 3. 9 Quoniam donum et — est electis ejus
Eccli. 38. 8 — enim Dei super faciem terre
Isai. 32. 17 Et erit opus justitie —, et cultus ju-
stitie sicutium
39. 8 Fiat tantum —, et veritas in diebus meis
48. 18 Facta fuisset sicut flumen — tua
22 Non est — impius, dicit Dominus
57. 2 Veniat —, requiescat in cubili suo
21 Non est — impius, dicit Dominus Deus
Jerem. 4. 10 Ergo-ne decepsit populum istum et Jeru-
salem, dicens: — erit vobis?
6. 14 Dicoentes: —, —: et non erat —
8. 11 Dicoentes: —, —: cum non esset —
12. 12 Non est — universæ carni
23. 17 Locutus est Dominus: — erit vobis
29. 7 Quia in pace illius erit — vobis
30. 5 Audivimus: Formido, et non est —
30. 14 Ubi sit lumen oculorum, et —
Baruc. 5. 4 — justitia, et honor petatis
Ezech. 13. 10 Eo quod deceperit populum meum, di-
cetes: —, et non est —
16 Et vident ei visionem pacis; et non est —
Daniel. 3. 98 In universa terra, — vobis multipliciter
6. 25 In universa terra, — vobis multipliciter
10. 19 — tibi: confortare, a — esto robustus
Mich. 5. 5 Erit iste —: cum venerit Assyrus in t.
Zach. 3. 10 Neque exenti erit — pro tribulatione
1 Mac. 13. 40 Conscrubantur, et sit inter nos —
Math. 10. 12 Salutate eam, dicens: — huic domui
13 Veniat — vestra super eam: Si a. non
— fuerit digna, — v. revertetur ad vos
Luc. 2. 14 Et in terra — hominibus bonæ voluntatis
10. 5 Primum dicit: — huic domui
6 Requiescat super illum — vestra
19. 38 — in celo, et gloria in excelsis
24. 36 Dicit eis: — vobis: Ego sum, nolite
timere
Joan. 20. 19 Stetit in medio, et dixit eis: — vobis
21 Dixit ergo eis iterum: — vobis
26 Et stetit in medio, et dixit: — vobis
Rom. 1. 7 Gratia vobis et — a Deo Patre nostro
2. 10 Et honor et — omni operanti bonum
8. 6 Prudentia autem spiritus, vita et —
14. 17 Sed justitia, et — et gaudium in Spiritu s.
1 Cor. 1. 3 Gratia vobis et — a Deo Patre nostro
2 Cor. 1. 2 Idem. Ephes. 1-2, idem. Philip. 1-2, id.
Colos. 1-3, idem. 2 Tim. 1-2, idem.
Galat. 1. 3 Gratia vobis et — a Deo Patre
2 Charitas, gaudium, —, patientia
6. 16 — super illos, et misericordia
Ephes. 2. 14 Ipse enim est — nostra, qui fecit utraque
6. 23 — fratribus, et charitas cum fide a Deo
Philip. 4. 7 Et — Dei, que exuperat omnem sensum
Colos. 3. 15 Et — Christi exultet in cordibus vestris
1 Thess. 1. 2 Gratia vobis et —, Gratias agimus Deo
5. 3 Cum enim dixerint: — et securitas
1 Tim. 1. 2 Gratia, misericordia, et — a Deo Patre
2 Tim. 1. 2 Gratia, misericordia, — a Deo Patre
Tit. 1. 4 Gratia et — a Deo Patre et Christo Jesu
Philem. 3 Gratia vobis et — a Deo Patre nostro
1 Petr. 1. 2 Gratia vobis, et — multipliciter
2 Petr. 1. 2 Et — adimpleatur in cognitione Dei
2 Joan. 3 Sit vobis, gratia, misericordia, — a Deo
3 Joan. 14 — tibi. Salutem te amici
Judic. 2 Vobis et — et charitas adimpleatur
Apoc. 1. 4 Gratia vobis et — ab eo, qui est, et
qui erit
Psal. 13. 3 Et viam pacis non cognoverunt
36. 11 Et delectabantur in multitudinè —
40. 9 Etenim homo — mese, in quo speravi
71. 7 Orietur... justitia, et abundantia —
Prov. 12. 20 Qui autem — ineunt consilia, sequitur
eos gaudium
Eccles. 3. 8 Tempus belli, et tempus —
5. 12 Et prosequatur te verbum —, et justitia
45. 30 Ideo statuit illi testamentum —
47. 15 Salomon imperavit in diebus —
Isai. 9. 6 Pater futuri sæculi, princeps —
7 Multiplicabitur ejus imperium, et — non
erit finis
32. 18 Sedebit populus m. in pulchritudinè —
33. 2 Clamabunt foris, angeli — amare flebunt
53. 5 Disciplina — nostre super eum
54. 10 Et fœdus — mee non movebitur
13 Et (quoniam) multitudinè — illis tuis
59. 8 Viam — nescierunt, et non est iudicium
66. 12 Declinabo super eam quasi fluvium...

Jerem. 12. 5 Cum autem in terra pacis securus fueris
25. 37 Et contemnerunt arva — a facie ire
11 Super vos, ait Dominus, cogitationes —
33. 6 Et revelabo illis deprecationem —
20. 6 Exi me stola —, indui autem me sacco
Baruc. 13. 16 Et vident ei visionem —
Ezech. 34. 25 Et faciam cum eis pactum —
52. 7 Inventiam illis fœdus —, pactum s...
7 Invaluerunt adversum te viri — tuæ
Zach. 6. 13 Et consilium — erit inter illos duos
8. 12 Semen — erit: vinea dabit fructum suum
16 Et justitiam — iudicate in portis vestris
2. 5 Pactum meum fuit cum eo vis et —
Malac. 8. 22 Ut esset apud eos tibi memoria —
1 Mac. 10. 47 Ipse fuerat eis princeps sermonum —
2 Mac. 12. 4 — que causa nihil suspectum habentibus
Luc. 1. 79 Ad dirigendos pedes nostros in viam —
10. 6 Et si tibi fuerit filius —, requiescat... v.
14. 32 Legationem mittens, rogat ea que — sunt
Rom. 11. 17 Et viam — non cognoverunt
14. 19 Itaque que — sunt, sectentur
15. 33 Deus autem — sit cum omnibus vobis
16. 20 Deus a. — conerit Satanam sub pedibus
1 Cor. 14. 53 Non enim est dissensionis Deus, sed —
2 Cor. 13. 11 Et Deus —, et dilectionis erit vobiscum
Ephes. 4. 3 Servare unitatem spiritus in vinculo —
6. 15 In preparatione Evangelii —
Philip. 4. 9 Hæc agite: et Deus — erit vobiscum
1 Thess. 5. 23 Ipse a. Deus — sanctificet vos per omnia
2 Thess. 8. 16 Ipse a. Dom. — det vobis pacem sempiternam.
Hebr. 7. 2 Deinde a. et rex Salem, quod est, rex —
13. 20 Deus autem —, qui eduxit de mortuis...
4 Reg. 9. 18 Dixitque Jehu: Quid tibi et paci?
Esther. 16. 8 Unde providendum est — omni. provinc.
26. 6 Dabo pacem in finibus vestris
Nahum. 6. 26 Converterat Dominus vultum suum ad te,
et det tibi —
25. 12 Loquere ad eum: Ecce deo ei — fœderis
Deut. 20. 10 Offereis ei primum —
23. 6 Non facies cum eo... nec quæras e. bona
Josue. 6. 6 Venimus, — vobiscum facere pacem
2. 15 Fecitque Josue cum eis —
22. 4 Ipse enim dedit Dominus Deus vester
fratribus vestris quietem et —
23. 1 Postquam — dederat Dominus Israël
2 Reg. 10. 19 Fecerunt — cum Israël
3 Reg. 4. 24 Et habebat — ex omni parte in circuitu
22. 45 — que habuit Josaphat cum rege Israël
1 Par. 18. 10 Ad regem David, ut postularet ab eo —
22. 9 Et — et ostium dabo in Israel
2 Par. 14. 6 Et nulla temporibus ejus bella surrexerunt, — Domino largiente
7 Et dederit nobis — per gymrum
20. 30 Et præbuit ei Deus — per circuitum
1 Esdr. 4. 17 Et ceteris... salutem dicens et —
9. 12 Et non queratis — eorum
Esther. 9. 30 Ut haberent, et susciperent veritatem
10. 3 Ea que ad — seminis sui pertinerent
13. 5 Videntes unam gentem... turbare subjec-
taram nobis provinciarum —
7 Reddant imperio nostro —, quam tur-
baverant
Job. 5. 24 Et scies quod — habebat tabernaculum t.
9. 4 Quis restitit ei, et — habuit?
22. 1 Acquisce igitur ei, et habeto —
34. 29 Ipso enim concedente —, quis est qui
condemnet?
Psal. 27. 3 Qui loquuntur — cum proximo suo
33. 14 Inquire — et persequere eam
34. 27 Qui volunt — servi ejus
72. 3 Suscipiant montes — populo, et colles
72. 3 Quia zelavi super iniquos, — peccato-
rum viros
84. 8 Quoniam loquetur — in plebem suam
119. 6 Cum his qui oderunt —, eram pacificus
121. 6 Rogate que ad — sunt Jerusalem
8 Propter fratres meos... loquebar — de te
127. 7 Et videas filios illorum tuorum, — su-
per Israel
147. 3 Qui posuit fines tuos —
Prov. 3. 2 Et anos vite et — apponenti tibi
16. 7 Inimicos quoque ejus convertet ad —
8. 10 Facta sunt coram eo quasi — reperiens
Sep. 14. 22 Tot et tam magna mala — appellant
Eccli. 1. 22 Timor Dom. replens — et salutis fructum
28. 11 Et in medio — habentium immitit in-
imicitiam

Eccli. 28. 15 Multos enim turbabit pacem habentes
41. 1 Homini — habenti in substantiis suis
50. 25 Et fieri — in diebus nostris in Israel
Isai. 26. 3 Servabis —, quis in te speravimus
12 Domine, dabis — nobis
27. 5 Faciet — mihi, — faciet mihi?
45. 7 Faciens —, et creans malum
52. 7 Quam pulchri super montes pedes an-
nuntiantis et predicantis —
57. 19 Creavi fructum laborior —, — ei, qui longe
est, et qui prope, dixit Dominus
58. 8 Omnis qui calcet in eis, ignorat —
60. 17 Et ponam visitationem tuam —
Jerem. 8. 15 Expectavimus —, et non erat bonum
9. 8 In ore suo — cum amico suo loquitur...
14. 13 Sed — veram dabit vobis in loco isto
19 Expectavimus —, et non est bonum
16. 5 Quia abstuli — meam a populo isto
28. 9 Propheta, qui vaticinatus est —
29. 7 Et querite — civitatis
38. 4 Non querite — populo huic, sed malum
Ezech. 7. 25 Angusta superveniente, requirit —
Mich. 3. 5 Qui mordent dentibus suis, et predicant —
Nahum. 1. 15 Ecce super montes pedes evangelizantis
et annuntiantis —
Aggai. 2. 10 Et in loco isto dabo —, dicit Dominus
Zach. 8. 19 Veritatem tantum, et — diligit
10 Et loquentur — gentibus
1 Mac. 6. 19 Et fecit — cum his, qui erant in Bethsara
58 Et faciamus cum illis —, et cum omni
gente eorum
60 Et misit ad eos — facere, et receperunt
7. 13 Erant in filiis Israël, et exquirebant ab
eis —
8. 20 Miserunt nos ad vos statuere vobiscum
societatem et —
9. 70 Et misit ad eum legatos componere —
10. 4 Anticipemus facere — cum eo
13. 51 Et propecurant arma sua, et fecerunt —
13. 37 Et parati sumus facere vobiscum —
14. 11 Fecit — super terram, et latatus est Isr.
2 Mac. 1. 1 Salutem dicunt fratres... et — bonam
4 Adaperiat cor vestrum in lege sua, et in
— præceptis suis, et faciat —
4. 6 Videbat enim... impossibile esse — re-
bus dari
5. 25 Cum venisset Jerosolymam, — simulans
12. 12 Judas autem, arbitratus vere in multis eos
utilis, promisit —
Math. 10. 34 Nolle arbitrari quia — venerim mittere
in terr.: non veni — mittere, sed glad.
Marc. 9. 49 Habete in vobis sal, et — habete inter vos
Luc. 12. 51 Putatis quia — veni dare in terram?
19. 42 Quia si cognovisset et tu... que ad —
Joan. 14. 27 — relinquo vobis, — meam do vobis
16. 33 Hæc locutus sum vobis, ut in me — ha-
beatis
Act. 9. 31 Ecclesia quidem per totam Judæam, et
Galliam, et Sanguariam, habebat —
10. 36 Annuntians — per Jesum Christum
12. 20 Postulabant —, et quod alerentur regi-
ones
Rom. 5. 1 — habeamus ad Deum per Dom. nostr.
10. 15 Quam speciosi pedes evangelizantium —
12. 18 Cum omnibus hominibus — habentes
2 Cor. 13. 11 Exhortamini, idem sapite, — habete
Ephes. 2. 15 In unum novum hominem, faciens —
17 Et veniens evangelizavit — vobis, qui
longe fuistis: et — iis, qui prope
1 Thess. 5. 13 Propter opus illorum: — habete cum eis
2 Thess. 3. 16 Ipse a. Dom. pacis det vobis — sempit.
2 Tim. 2. 22 Secutæ... charitatem, et — cum iis
Hebr. 12. 14 — sequimini cum omni. et sanctionumiam
Jacob. 3. 18 Fructus a... seminatur facientibus —
1 Petr. 3. 11 Inquirat —, et sequatur eam
Apoc. 6. 4 Datum est ei, ut surmeret — de terra
Gen. 15. 15 Tu autem ibis ad patres tuos in pace
26. 29 Sed cum — ditimissim auctum benedi-
ctione Domini
Ecod. 4. 18 Cui ait Jethro: Vade in —
18. 23 Ille populus revertetur ad loca sua cum —
Judic. 8. 9 Cum... fuero victor in —, dextram tuam
11. 13 Nunc ergo cum — reddo mihi eam
31 Mihi que occurrerit revertenti cum —
18. 6 Qui respondit eis: Ite in —
21. 13 Præceperunt eis, ut eos susciperent in —
1 Reg. 1. 17 Tunc Heli ait ei: Vade in —

1 Reg. 20. 13 Et dimittam te, ut vadas in pace
 22 Vade in —, quia dimisit te Dominus
 42 Dixit ergo Jonathas ad David: Vade in —
 29. 7 Revertetur ergo, et vade in —
 2 Reg. 3. 21 Cum ergo deduxisset David Abner, et
 ille isset in —
 22 Dimiserat eum, et profectus fuerat in —
 23 Et dimisit eum, et abiit in —
 15. 3 Dixitque ei rex David: Vade in —
 27 O videns, revertetur in civitatem in —
 17. 3 Et omnis populus erit in —
 19. 24 Usque ad diem reversionis ejus in —
 3 Reg. 2. 3 Et effudit sanguinem belli in —
 20. 18 Sive pro — veniunt, apprehendite e. vivos
 22. 17 Revertatur unus, in domum suam in —
 27 Et sustentate eum... donec revertatur in —
 28 Dixitq. Michaeas: Si reversus fueris in —
 4 Reg. 5. 19 Qui dixit ei: Vade in —. Abiit ergo ab eo
 22. 20 Et colligeris ad sepulchrum tuum in —
 2 Par. 14. 5 Et abstulit de cunctis uribus Juda aras
 et fana, et regnavit in —
 18. 16 Revertatur unus, in domum suam in —
 26 Et aque parvillum, donec revertatur in —
 27 Dixitq. Michaeas: Si reversus fueris in —
 34. 28 Et infereris in sepulchrum tuum in —
 4. 10 In reliquis regionibus trans flumen in —
 1 Estdr. 3. 6 Et prescipe in — recipi spiritum meum
 Tobie. 13. 18 Beati omnes... qui gaudent super — tua
 14. 4 Bono profectu timoris Dei perrexit in —
 Judith. 5. 4 Et (quare) non exierunt obviam nobis,
 ut susciperent nos cum —
 8. 34 Vade in —, et Dominus sic tecum
 Esther. 13. 2 Optata cunctis mortalibus — frueretur
 Psal. 4. 8 In — in idipsum dormiam et requiescam
 28. 11 Dominus benedicit populo suo in —
 54. 18 Redimet in — animam meam ab his
 75. 2 Et factus est in — locus ejus
 Prov. 4. 27 Itinera autem tua in — producat
 Sap. 3. 3 Exterminium: illi autem sunt in —
 Eccli. 26. 2 Et annos vitae illius in — implebit
 41. 17 Disciplinam in — conservate, filii
 44. 14 Corpora ipsorum in — sepulta sunt
 47. 17 Et dilectus es in — tua
 Isai. 38. 17 In — amaritudo mea amarissima
 41. 3 Persequetur eos, transibit in —
 55. 12 Quia... egrediemini, et in — deducemini
 Jerem. 15. 5 Ant quis ibit ad regendum pro — tua?
 29. 7 Quia in — illius erit pax vobis
 33. 9 Et in omni —, quam ego faciam eis
 34. 5 Sed in — morietis, et secundum combustiones
 43. 12 Et egredietur inde in —
 Thren. 3. 17 Et repulsa est a — anima mea
 Baruc. 3. 13 Habitaesses utique in — sempiterna
 6. 2 Post hoc autem educam vos inde cum —
 Ezech. 43. 27 Holocausta vestra et qua pro — offerunt
 Malac. 2. 6 In — et in equitate ambulavit mecum
 1 Mac. 5. 54 Et obtulerunt... donec revertentur in —
 7. 28 Ut videam facies vestras cum —
 33 Et exierunt de sacerdotibus populi salutare eum in —
 35 Continuo cum regressus fuero in —
 10. 66 Reversus est Jonathas in ferus, cum —
 12. 4 Ut deducerent eos in terram Juda cum —
 22 Benefactis scribentibus nobis de — vestra
 62 Venenit omnes cum — in terram Juda
 14. 3 Et unusquisque colebat terram s. cum —
 16. 10 Et reversus est in Judaeam in —
 2 Mac. 3. 1 Cum sancta civitas habitaretur in o. —
 Marc. 5. 34 Vade in —, et esto sana a plaga tua
 Luc. 2. 29 Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in —
 7. 50 Fides tua te salvam fecit: vade in —
 8. 48 Fides tua salvam te fecit: vade in —
 11. 21 In — sunt ea, quae possidet
 Act. 7. 26 Et reconciliabat eos in —, dicens
 15. 33 Dimissi sunt cum — a fratribus ad eos
 16. 38 Nunc igitur excentes, ite in —
 24. 2 Cum in mala — agranus per te
 Rom. 15. 13 Repleat vos omni gaudio et — in credendo
 1 Cor. 7. 15 In — autem vocavit nos Deus
 16. 11 Deducite a. illum in —, ut veniat ad me
 2 Tim. 3. 3 Sine affectione, sine —, criminaliores
 Hebr. 11. 31 Excipiens exploratores cum —
 Jacob. 2. 16 Dicat a. aliquis ex vobis illis: Ite in —
 3. 18 Fructus autem justitiae in — seminatur
 2 Petr. 3. 14 Satagite... involati ei inveniri in —

PAXILLUS — I.
 1 Estdr. 9. 8 Et daretur nobis paxillus in loco sanc. ej.
 Isai. 22. 25 Auferetur —, qui fixus fuerat in loco
 Ezech. 15. 3 Fabricatur de ea —, ut dependeat
 Zach. 10. 4 Ex ipso arboris, ex ipso —, egredietur
 Deut. 23. 13 Gerens paxillum in balteo
 Isai. 22. 23 Et figam illum in — loco fideli
 Ecod. 38. 31 Et paxilli tabernaculi atq. atrii pergyrum
 Num. 27. 19 Tam paxillus ejus quam atrii... facies
 Ecod. 37. 11 Et tabulae cum vocibus, — et bases
 18 — tabernaculi et atrii cum funiculis suis
 38. 20 — quoque tabernaculi... fecit aeneos
 39. 40 Tentorium... funiculosque illius et —
 Num. 4. 32 Cum basibus et paxillis et funibus suis
PECCATOR — IS. Adject.
 Eccli. 7. 27 Qui autem peccator est, capietur ab illa
 Eccli. 11. 34 Homo vero — sanguini insidiatur
 27. 33 Et vir — continens erit illorum
 28. 11 Et vir — turbabit amicos
 32. 21 — homo vitabit correptionem
 Luc. 5. 8 Exi a me, quia homo — sum, Domine
 Joan. 9. 16 Quomodo potest homo — haec signa facere
 24 Non scimus quia hic homo — est
 25 Dixit ergo eis ille: Si — est, nescio
 Rom. 3. 7 Quid adhuc et ego tanquam — iudico?
 1 Mac. 2. 62 Et a verbis viri peccatoris ne immeritis
 2 Par. 6. 39 Et dimittas populo tuo, quamvis peccatori
 Luc. 18. 13 Deus, propitius esto mihi —
 Eccli. 10. 26 Noli magnificare virum peccatorem divitum
 Luc. 19. 7 Quod ad hominem — divertisset
 Gen. 13. 13 Homines autem Sodomitae pessimi erant et peccatores
 3 Reg. 1. 21 Erimus ego et filius meus Salomon —
 Luc. 13. 2 Prae omnibus Galilaeis fuerint
 Rom. 5. 8 Quoniam cum adhuc — essemus
 19 Sicut e. per... — constituti sumus multi
 Galat. 2. 15 Natura Judaei, et non ex gentibus —
 Matt. 17. 17 Quod si... inventi sumus et ipsi —
 Num. 32. 17 Dicunt hominum peccatorum
 Luc. 24. 7 Quia oportet Filium hominis tradi in manus hominum
 2 Mac. 4. 19 Misit Jason facinorosus ab Jerosolymis viros peccatores
PECCATOR — IS. Substant.
 Psal. 9. 16 In operibus manuum suarum comprehensus est peccator
 23 Laudatur — in desideris animae suae
 24 Exacerbavit Dominum —
 36. 10 Et adhuc pusillum, et non erit —
 12 Observabit — iustum: et stridebit
 21 Mutabitur —, et non solvet
 32 Considerat — iustum: et querit... eum
 38. 1 Cum consisteret — adversum me
 111. 9 — videbit, et irascetur dentibus suis...
 Eccli. 9. 2 Sicut bonus, sic et —: ut perjurus
 9. 2 Sicut bonus, sic et —: ut perjurus
 3. 29 Et — adijciat ad peccandum
 5. 11 Sic e. omnis — probator in dupli lingua
 6. 1 Et omnis — invidus et bilinguis
 13. 21 Si communicabit lupus agno aliquando, sic — iusto
 16. 14 Non effugiet in rapina —
 23. 8 In vanitate sua apprehenditur —, et sup.
 29. 21 Repromissorem fugit — et immundus
 28. 2 Bona repromissio sibi ascribit —
 26 — transgrediens mandatum Domini
 33. 15 Sic et contra virum iustum —
 65. 20 — centum annorum maledictus erit
 4. 18 Impius et — ubi parebit? —
 1 Petr. 9. 35 Contare brachium peccatoris et maligni
 Psal. 31. 10 Multa flagella —
 35. 11 Et manus — non moveat me
 26. 2 A voce inimici, et a tribulatione —
 57. 10 Manus suas lavabit in sanguine —
 70. 4 Deus meus, eripe me de manu —
 81. 4 Et egenum de manu — liberate
 96. 10 De manu — liberabit eos
 101. 1 Quia os... super me apertum est
 139. 4 Custodi me, Domine, de manu —
 140. 4 Oleum a. — non impinget caput meum
 13. 22 Et custodit iusto substantia —
 Prov. 9. 16 Non zeles gloriam et opes —
 Eccli. 9. 16 Non zeles gloriam et opes —

Eccli. 15. 9 Non est speciosa laus in ore peccatoris
 21. 7 Qui odit correptionem, vestigium est —
 Zach. 13. 1 In abolitionem — et menstruatam
 Psal. 49. 16 Peccatori a. dixit Deus: Quare tu enarras
 93. 13 A diebus malis: donec fediat — fovea
 139. 9 Ne tradas me, Domine, a desiderio meo —
 Eccli. 2. 26 — autem dedit afflictionem et curam
 Eccli. 1. 32 Execratio autem — cultura Dei
 2. 14 Vae... — terram ingredienti duabus viis
 1 Mac. 2. 48 Et non dederunt cornu —
 Psal. 108. 6 Constitue super eum peccatorem
 Prov. 13. 6 Impietas autem — supplantat
 Eccli. 12. 4 Da misericordiam — et ne suscipias —
 5 Da bono, et non reeeperis —
 2 Mac. 13. 4 Rex regis suscitavit animos Antiochi in —
 5. 20 Qui converti fecerit — ab errore
 Jacob. 1. 7 Super uno peccatore penitentiam agente
 Luc. 10. 1 Super uno — penitentiam agente
 Psal. 1. 5 Neque peccatores in concilio iustorum
 9. 17 Converterantur — in infernum
 10. 2 Quoniam ecce — intenderunt arcum
 36. 14 Gladium evaginaverunt —
 20 Quia — peribit
 34 Cum perierunt — videbis
 57. 3 Alienati sunt — a vulva, erraverunt...
 61. 2 Sic pereant — a facie Dei
 72. 12 Ecce ipsi —, et abundantes in saeculo
 74. 8 Tibent omnes — terra
 91. 1 Cum exorti fuerint — sicut fenem
 93. 3 Usquequo —, Domine: usquequo — gloriantur
 103. 35 Deficiant — a terra, et iniqui
 118. 35 Me expectaverunt: et speraverunt me
 110 Possuerunt — laqueum mihi
 128. 3 Supra dorsum meum fabricaverunt —
 110 Caden in retiaculo ejus —
 1. 10 Sic te lactaverint —, ne acquiescas eis
 Isai. 33. 14 Conteriti sunt in Sion —
 9. 10 In gloria mortuerunt omnes —
 Anos. 9. 10 Ecce multi publicani et — venientes
 Marc. 2. 15 Et — signum discumbentibus cum Jesu
 Luc. 6. 32 Nam et — diligentes se diligunt
 33 Siquidem et — hoc faciunt
 34 Nam et — peccatores fenerantur
 15. 1 Erant autem appropriantes ei publicani et —, ut audirent illum
 15. 15 Quae locuti sunt contra Deum —
 Tobie. 13. 8 Convertimini itaque, peccatores
 Jacob. 4. 8 Emundate manus, —: et purificate
 Num. 16. 38 (Quoniam sanctificata sunt) in mortibus peccatorum
 Psal. 1. 1 Deatus vir, qui... in via — non stetit
 3. 7 Beatus — contrivisti —
 7. 9 Consumetur nequitia —
 33. 22 Mors — pessima: et qui oderant
 36. 16 Mellus est medicum iusto, super divit. —
 17 Quoniam brachia — conterentur
 72. 3 Super iniquos, pacem — videns
 74. 10 Et omnia corrua — confringantur
 81. 2 Usquequo... et facies — sumitis?
 83. 11 Magis quam habitare in tabernaculis —
 90. 8 Retributionem — videbis
 111. 9 Desiderium — peribit
 118. 6 Funes — circumplexi sunt me
 124. 3 Quia non relinquet Dominus virgam —
 125. 4 Dominus iustus concidit cervicem —
 145. 8 Dominus... et vias — disperdet
 Eccli. 8. 13 Non incendas carbones —, arguens eos
 11. 22 Ne materis in operibus —
 19. 19 Et non est cogitatus — prudentia
 25. 26 Sors — cadat super illum
 41. 8 Filius abominatorum dunt filii —
 9. 9 Filiorum — periet hereditas
 Matth. 11. 19 Publicanorum et — amicis
 26. 45 Filius hominis tradetur in manus —
 Marc. 14. 41 Filius hominis tradetur in manus —
 Luc. 7. 34 Amicus publicanorum et —
 Scip. 19. 12 Et vocations peccatoribus supervenerunt
 Eccli. 1. 26 Execratio autem — sapientia
 11. 16 Et tenebrae — concretae sunt
 12. 4 Et impiis et — reddet vindictam
 39. 29 Sic — offensiones in ira ejus
 32 Sic et impiis et — in mala convertentur
 2 Mac. 6. 13 Non simeo — ex sententia agere
 140. 4 Oleum a. — non impinget caput meum
 Luc. 6. 34 Nam et peccatores — fenerantur
 1 Tim. 1. 9 Et non subditis, impiis, et —
 1 Reg. 15. 18 Vade, et interice peccatores Amalec

Psal. 10. 6 Pluet super peccatores laqueos
 100. 8 In matutino interficiebam omnes — terrae
 105. 19 Flamma combussit —
 118. 119 Praevocantes negotiati omnes — terrae
 138. 18 Si occideris, Deus, —
 144. 20 Et omnes — disperdet
 146. 6 Humilians autem — usque ad terram
 Prov. 13. 21 — persequitur malum
 23. 17 Non semelctur cor tuum —
 Sap. 4. 10 Placens... et vivens inter — translatus est
 Eccli. 5. 7 Et in — respicit ira illius
 12. 3 Quoniam et Altissimus odio habet —
 7 Quoniam et Altissimus odio habet —
 40. 8 Usque ad pecus, et super — septuplum
 1. 28 Et contoret sceleratos et — simul
 13. 9 Ad ponendam terram in solitudinem, et —
 — ejus contentos in ea
 1 Mac. 2. 44 Et percusserunt — in ira sua
 Matth. 6. 13 Non enim veni vocare justos, sed —
 Marc. 2. 17 Non enim veni vocare justos, sed —
 Luc. 5. 32 Non veni vocare... sed — ad penitentem
 15. 2 Hic — recipit, et manducat cum illis
 Joan. 9. 31 Seimus autem quia — Deus non audit
 1 Tim. 1. 15 Venit in hunc mundum — salvos facere
 Tobie. 4. 18 Et noli ex eo manducare et bibere cum peccatoribus
 Psal. 27. 3 Ne simul trahas me cum —
 36. 40 Et eruet eos a —, et salvabit eos
 118. 53 Pro — derelinquentibus legem tuam
 155 Longe a — salus
 Sap. 10. 13 Sed a — liberavit eum
 Matth. 9. 11 Quare cum publicanis et — manducat magister vester?
 Marc. 2. 16 Et scribas et Phariseis videntes quia manducaret cum publicanis et —
 Luc. 5. 20 Quare cum publicanis et — manducatis et bibitis?
 Hebr. 7. 26 Immacos, impollutos, segregatos a —
 12. 3 Qui talem sustinuit a — adversum semetipsum contradictionem
PECCATRIX — ICIS.
 1 Mac. 1. 11 Et exiit ex eis radix peccatrix
 Luc. 7. 37 Et ecce mulier, quae erat in civitate —
 39 Mulier, quae tangit eum: quia — est
 Isai. 1. 4 Vae genti peccatrici
 Tobie. 13. 7 Ostendit maiestatem suam in gentem peccatricem
 1 Mac. 1. 36 Et posuerunt illic gentem —
 Marc. 8. 38 In generatione ista... et peccatrice
PECCATUM — I.
 Gen. 4. 7 Statim in foribus peccatum aderit
 18. 20 Et — sorum aggravatum est nimis
 Levit. 19. 22 Reprobitabitur, dimitteturque —
 Num. 23. 23 Quoniam — vestrum apprehendet vos
 Judic. 21. 22 Non dedistis, et a vestra parte — est
 1 Reg. 2. 17 Erat ergo — puerorum grande nimis coram Domino
 12. 23 Abiit autem a me hoc — in Dominum
 14. 38 Et videte per quem acciderit — hoc
 15. 23 Quoniam quasi — ariolandi est
 20. 1 Et quod — meum in patrem tuum?
 4 Reg. 21. 17 Quae fecit, et —, nonne scripta sunt...
 2 Par. 28. 13 Grande quippe — est
 2 Estdr. 4. 5 Et — corum coram facie — non deleatur
 Job. 24. 19 Usque ad inferos (transcat) — illius
 Psal. 9. 35 Queretur — illius, et non invenietur
 50. 4 Et — meum contra me est semper
 58. 4 Neque iniquitas mea, neque — meum, D.
 108. 13 Et — matris ejus non deleatur
 Prov. 10. 19 In multiloquio non deerit —
 14. 34 Miseros autem facit populos —
 21. 4 Luceana impiorum —
 24. 9 Cogitatio stulti — est, et abominatio hom.
 Eccli. 13. 30 Cul non est — in conscientia
 27. 2 Sic et inter medium venditionis et emptionis angustabitur —
 Isai. 6. 7 Iniquitas tua, et — tuum mundabitur
 27. 9 Iste omnis fructus, ut auferatur — ejus
 Jerem. 16. 10 Et quod — nostrum, quod peccavimus...
 17. 1 — Juda scriptum est stylo ferreo
 18. 23 Et — coram a facie tua non deleatur
 50. 20 (Queretur) Et — Juda, et non invenietur
 Daniel. 8. 13 Et — desolationis, quae facta est
 9. 24 Et finem accipiat —, et deleatur
 Osee. 10. 8 Et disperdentur excelsa idoli, — Israel
 13. 12 Absconditum (est) — ejus

Zach. 14. 19 Hoc erit peccatum Aegypti, et hoc — omni-
genium, quae non ascenderit...
Math. 12. 31 Omne — et blasphemia remittetur
Joan. 9. 41 Quia videmus — vestrum manet
Rom. 5. 12 Sicut per unum hominem — in hunc
mundum intravit, et per... mors
13 Usque ad legem enim — erat in mundo:—
a. non imputabatur, cum lex non esset
16 Et non sicut per unum —, ita et donum
21 Ut sicut regnavit — in mortem
6. 12 Non ergo regnet — in vestro mortali
corpore
17 — enim vobis non dominabitur
7. 7 Quid ergo dicemus? Lex — est? Absit
8 — per mandatum operatum est in me...
sine lege enim — mortuum erat
9 Cum venisset mandatum, — revixit
11 Nam —, occasione accepta per manda-
tum, seduxit me
13 Sed — ut appareat —, per bonum opera-
tum est mihi mortem: ut fiat supra mo-
dum peccans — per mandatum
17 Nunc autem jam non ego operor illud,
sed quod habitat in me —
20 Jam non ego operor illud, sed quod ha-
bitat in me —
14. 23 Omne a. quod non est ex fide, — est
1 Cor. 6. 18 Omne —, quodcumque fecerit homo... est
15. 56 Stimulus autem mortis — est
Jacob. 1. 15 — vero, cum... fieri, generat mortem
4. 17 Scienti igitur bonum facere, et non fa-
cienti, — est illi
1 Joan. 3. 4 Et — est iniquitas
5 Et — in eo non est
5. 16 Est — ad mortem, non pro illo dico...
17 O iniquitas — est: et est — ad mortem
Gen. 43. 9 Ego peccavi reus in te omni tempore
44. 32 — reus ero in patrem m. omni tempore
50. 17 Obsecro ut obliviscaris... — atque malitia
Levit. 5. 17 Et — rea intellexerit iniquitatem suam
18 Juxta mensuram aestimationemque —
19 Tollentia, de cineribus combustionis aq., —
19. 15 Quicquid illud — et facinoris fuerit
25. 2 Pro mensura —, erit et plagarum modus
Judith. 13. 20 Sed sine pollutione — revocavit me
Psal. 31. 5 Et tu remisisti impietatem — mei
3. 30 Fructus enim — radicabitur in illis
10. 15 Quoniam initium omnis — est superbia
23. 17 Est enim in illa verbum —
25. 33 A muliere initium factum est —
27. 14 Et risus illorum in deliciis —
31. 34 Et — eorum non memorabor amplius
Jerem. 1. 13 Principium — est filius Sion
Mich. 8. 34 Quia omnis, qui facit... servus est —
Joan. 3. 20 Per legem enim cognitio —
Rom. 6. 6 Crucifixus est, ut destruat corpus —
16 Servi estis ejus, cui obeditis, sive — ad
mortem, sive obedientis ad justitiam?
17 Gratias a. Deo, quod fuistis servi —
20 Cum enim servi essetis —, liberi fuistis
Baruc. 3. 8 Et in maledictum, et in —
Mich. 3. 8 Et annuntium Jacob... et Israel — suum
7. 18 Et transis — reliquiarum hereditatis
Joan. 1. 29 Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit —
8. 34 Omnis, qui facit —, servus est peccati
9. 41 Si ceci essetis, non haberetis
15. 22 Si non venissem... — non haberent
24 Si opera non fecissem... — non haberent
19. 11 Qui me tradidit tibi, majus — habet
Act. 7. 59 Dicens: Domine, ne statuas illis hoc —
Rom. 4. 8 Beatus vir, cui non imputatur Dom. —
5. 12 Sicut... intravit, et per — mors
7. 7 Sed — non cognovi, nisi per legem
8. 3 Et de peccato damnavit — in carne
10 Corpus quidem mortuum est propter —
2 Cor. 5. 21 Eum, qui non noverat —, pro nobis —
fecit
11. 7 Numquid — feci, me ipsum humilians?
Hebr. 12. 1 Reponentes... et circumstant nos —
4 Restitistis, adversus — repugnantes
Jacob. 1. 15 Concupiscentis cum conciperit, parit —
2. 9 Si a. personas accipitis, — operamini
1 Petr. 1. 22 Qui — non fecit, nec inventus est dolus...
1 Joan. 1. 8 Si dixerimus quoniam — non habemus
3. 4 Omnis, qui facit —, et iniquitatem facit
8 Qui facit —, ex diabolo est
9 Qui natus est ex Deo, — non facit
5 Qui seipsum fratrem suum, peccare —